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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620,  KRS 00000 14669

EZ/215/173/2011

Krosno, dn. 02.01.2012

Do wszystkich uczestników postępowania 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą obłożeń jednorazowego użytku II - EZ/215/173/2011.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

1) Dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet 1 poz. 2.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety operacyjnej w rozm.50x60 cm?

Odpowiedź:

TAK, dopuszcza.

2) Dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet 2 poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety operacyjnej w rozm.50x60 cm 
z otworem 7 cm?

Odpowiedź:

TAK, przy zachowaniu średnicy otworu (koła) 7 cm.

3)  Dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet 3 poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie śliniaków jednorazowych bibuła + folia PE gramatura 24g/m2 wymiar 35x47cm, kieszeń o głębokości 12cm pakowane po 200 szt. w opakowaniu?

Odpowiedź:

TAK, dopuszcza po przeliczeniu.

4)  Dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet 4 poz. 1 i 2. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie osłony na mikroskop Zeiss MD w jednym 

z poniżej rozmiarów:
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1. Oslona na mikroskop Zeiss MD.





Odpowiedź:

TAK, dopuszcza.

1) Pakiet 1, pozycja 1-2


Czy Zamawiający dopuści serwety dwuwarstwowe o gramaturze 56g/m2, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:

TAK, dopuszcza.

2) Pakiet 1, pozycja 1-2


Czy Zamawiający dopuści serwety trójwarstwowe o gramaturze 75g/m2, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:

TAK, dopuszcza.

3) Pakiet 2, pozycja 1


Czy Zamawiający dopuści serwetę zabiegową w rozmiarze 50x75cm z otworem 6x8cm lub o średnicy 7cm?

Odpowiedź:

TAK, przy zachowaniu średnicy otworu (koła) 7 cm.

4) Projekt umowy zakres §3, punkt 2


Czy Zamawiający dopuści aby termin dostawy towaru wynosił 3 dni od złożenie zamówienia.

Odpowiedź:

NIE.

5) Projekt umowy, zakres §5, punkt 1 1)


Zwracamy się z prośba o zmniejszenie kar umownych za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy do 0,2% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź:

NIE.

6) Projekt umowy, zakres §5, punkt 1 1)


Zwracamy się z prośba o wykreślenie zapisu „ nie mniej niż 20zł”.

Odpowiedź:

NIE.

7) Projekt umowy, zakres §5, punkt 1 2)


Zwracamy się z prośba o zmniejszenie kar umownych w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji do 0,5% wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź:

NIE.

8)  Projekt umowy, zakres §5, punkt 1 2)



 Zwracamy się z prośba o wykreślenie zapisu „ nie mniej niż 20zł”.



 Odpowiedź:



 NIE.

9) Projekt umowy, zakres §5, punkt 1 3)


Zwracamy się z prośba o zmniejszenie kar umownych w przypadku niewykonanie lub nienależytego wykonania umowy do 10% wartości nie wykonanej części umowy.

 

Odpowiedź:

NIE.

10) Projekt umowy, zakres §5, punkt 1 3)



Zwracamy się z prośba o wykreślenie zapisu „ nie mniej niż 20zł”.



Odpowiedź:

NIE.

Pakiet I :

1. Poz. 1, 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na  serwety wykonane 
z dwuwarstwowej włókniny polipropylenowo-polietylenowej  o gramaturze 54g/m2 ? Oferowane przez nas serwety spełniają wymogi normy EN 13795 1-3 obowiązującej 
w stosunku do produktów barierowych stosowanych na bloku operacyjnym . W/wym. norma nie reguluje gramatury  obłożeń, ponieważ jest ona jedynie indywidualną cechą włókniny, 

z której wykonane jest obłożenie, w związku z czym występują w tym zakresie różnice pomiędzy poszczególnymi producentami i bezzasadne jest wymaganie parametrów cechujących produkt któregoś z nich.

Odpowiedź:

TAK, dopuszcza.

2. Poz. 1 – Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania serwety w rozmiarach 50cmx50cm.

Odpowiedź:

TAK, dopuszcza.

3 .  Poz.  2-  Czy można zaoferować serwety w rozmiarach 50x50cm lub 45x75cm ?

Odpowiedź:

TAK, dopuszcza serwety w rozmiarze 50x50 cm.

Pakiet II :

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety zabiegowej nieprzemakalnej


  o wymiarach 50cm x 60cm z samoprzylepnym otworem o średnicy 7 cm  umieszczonym centralnie ?

Odpowiedź:

TAK, przy zachowaniu średnicy otworu (koła) 7 cm.

Pakiet III :

5.
   Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na śliniaki  w rozzmiarach 38cm x 50cm 
   pakowane po 150 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości opakowań ?

  Odpowiedź:

 TAK, dopuszcza.










Z poważaniem
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